
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 يثرب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0975

1

2

3

4

5

6

7

8

221810975001

221810975002

221810975003

221810975004

221810975005

221810975006

221810975007

221810975008

احمد خالد عنيد علي

احمد قاسم مصايح سعيد

باقر محمود حمادي طهيوش

جاسم محمد زويد كمر

جواد جاسم حسين شناوه

حسين حميد عسكر خليف

حيدر كاظم حاشوش عباس

حيدر محمد كندوح منادي

72

82

88

81

75

90

73

89

68

76

77

78

76

89

79

87

76

69

68

71

65

75

70

74

71

56

68

62

64

70

54

61

63

64

66

54

63

85

67

81

63

62

53

61

72

78

64

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

409

420

407

415

487

407

470

68.83

68.17

70

67.83

69.17

81.17

67.83

78.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

66

87

92

92

74

87

68

88

71

83

88

91

85

95

92

97

86

76

72

78

62

70

82

78

72

55

68

57

62

52

50

48

62

67

67

45

65

86

74

78

64

64

42

62

76

80

67

84

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

421

432

0

0

424

470

433

0

70.17

72

0

0

70.67

78.33

72.17

0

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

77

83

69

76

93

77

90

65

69

66

65

67

82

66

76

65

61

64

63

67

80

58

70

69

57

68

66

66

88

57

73

63

61

64

63

60

83

60

83

61

60

63

59

68

75

60

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

385

408

385

404

501

378

464

66.83

64.17

68

64.17

67.33

83.5

63

77.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 يثرب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0975

9

10

11

12

13

14

15

16

221810975009

221810975010

221810975011

221810975012

221810975013

221810975014

221810975015

221810975016

سجاد ثامر عطشان هليل

سجاد رحيم ساجت طلاب 

عباس كريم هنيدي ناهي

علي جاسم عبد الرضا علي

علي حسين كاظم محسن

علي حليم يوسف عطيلي

مرتضى خيري يوسف عطيلي

مرتضى علي عنيد عويش

80

82

83

81

84

84

75

83

78

80

76

79

79

81

71

80

61

75

77

73

77

79

74

76

66

68

65

64

65

64

57

61

60

72

70

66

73

61

64

84

54

73

74

79

74

62

57

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

450

445

442

452

431

398

467

66.5

75

74.17

73.67

75.33

71.83

66.33

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

79

83

83

78

81

84

83

85

89

80

90

84

88

77

88

58

84

80

78

74

85

82

83

63

55

62

56

54

61

54

53

58

82

73

71

80

60

68

96

47

72

84

84

80

56

52

84

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

461

462

462

450

431

417

487

0

76.83

77

77

75

71.83

69.5

81.17

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

85

82

79

89

87

66

83

71

71

71

68

74

73

65

72

64

65

73

67

79

72

65

69

68

81

67

71

76

67

60

69

62

61

67

61

66

61

60

71

61

73

64

74

67

68

61

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

436

424

420

451

428

377

445

66.83

72.67

70.67

70

75.17

71.33

62.83

74.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 يثرب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0975

17

18

19

20

21

22

23

24

221810975017

221820975018

221820975019

221820975020

221820975021

221820975022

221820975023

221820975024

مقتدى قاسم خلف شريجي

حوراء ستار محسن سعيد

رباب بداي خليفه لفته

رحاب احمد عباس زغير

زمن عدنان بدر جويد

زهراء ثجيل ورد عامر

زهراء جاسم خلف شريجي

طيبه حسين تركي علي

87

95

95

85

94

94

75

89

79

97

87

83

90

84

72

89

79

95

93

74

76

81

63

88

76

86

73

71

75

74

62

77

74

92

86

76

82

93

77

97

71

92

75

73

81

81

66

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

557

509

462

498

507

415

532

77.67

92.83

84.83

77

83

84.5

69.17

88.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

90

91

77

89

92

75

80

87

100

90

93

96

85

76

89

80

96

92

74

72

82

62

88

73

86

67

62

70

69

51

71

68

92

82

78

78

100

90

100

66

94

74

80

79

79

68

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

558

496

464

484

507

422

525

76.17

93

82.67

77.33

80.67

84.5

70.33

87.5

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

99

98

92

99

96

75

98

71

93

84

73

84

83

67

88

78

94

93

74

80

79

64

88

78

85

78

79

79

78

72

82

80

92

90

74

86

85

63

93

75

90

76

65

83

83

64

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

472

553

519

457

511

504

405

536

78.67

92.17

86.5

76.17

85.17

84

67.5

89.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 يثرب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0975

25

26

27

28

29

221820975025

221820975026

221820975027

221820975028

221820975029

فاطمه لفته عنيد علي

كوثر حسن زغير جويد

كوثر كاظم حاشوش عباس

هبه هادي حمادي طهيوش

ورود لفته عنيد علي

85

95

86

82

82

73

82

75

73

69

63

81

78

71

72

61

74

66

63

61

65

92

73

65

60

71

91

75

75

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

515

453

429

400

69.67

85.83

75.5

71.5

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

92

85

84

83

79

86

84

83

74

66

86

80

80

78

55

74

67

60

52

66

100

80

70

55

79

100

84

86

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

538

480

463

394

71.83

89.67

80

77.17

65.67

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

29

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929290

 86.21%
النهائي
الامتحان 
السعي

29292540
 100%

83

98

87

80

80

66

77

66

63

63

60

75

75

62

66

66

74

65

65

69

63

84

65

60

65

62

81

66

63

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

489

424

393

403

66.67

81.5

70.67

65.5

67.17

0


